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127 nya bostadsrätter  
i perfekt läge

I goda händer sedan 1870
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Välkommen till 
ditt nya kvarter

Området runt Fixfabriken håller på att utvecklas till något 
alldeles extra. Nu är vi med och bidrar till att skapa en trivsam 
kvartersstad med perfekt läge i attraktiva Majorna.

Service som skolor, butiker och vårdcentral finns nära till hands. 
Dessutom har du Majornas hela utbud av caféer, restauranger 
och pubar alldeles runt hörnet.

Husen i Brf Takgöken tar avstamp i Fixområdets tegelarkitektur 
och kvarterets olika takhöjder skapar en spännande och  
livfull karaktär.

Gården blir en trygg, grön oas för lek, odling och kreativitet. 
Med gemensamma ytor både inne och ute finns goda 
förutsättningar för spontana möten och umgänge i kvarteret.

Härlig utsikt från balkongen. Den klassiska tegelfasaden signalerar kvalitet och smälter väl in i områdets 
arkitektur. Mot gården ser vi en modern tolkning av Majornas landshövdingehus, med sockelvåning i 

tegel och plåtfasader som flirtar med det gamla bussgaraget som låg på den här platsen.
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 ”Ska vi gå till  
Mariaplan eller 

   Röda Sten?”

Bättre läge går knappast att hitta. Ditt nya kvarter ligger perfekt 
placerat i charmiga Majorna, med promenadavstånd till såväl 
vattnet som till stadsdelens alla pärlor.

Alldeles i närheten ligger Majornas hjärta Mariaplan. Där hittar 
du trevliga butiker och mysiga fik och restauranger. Går du 
åt andra hållet, ner mot vattnet kommer du både till Klippans 
kulturreservat och till kulturhuset Röda Sten. När du längtar  
efter en löptur eller promenad i grönska har du Slottsskogen  
på nära håll.

Med spårvagnshållplatsen precis runt hörnet, når du både 
centrum och Saltholmen på bara några minuter.

Från din nya lägenhet har du gångavstånd till många av Majornas attraktioner. 
Med spårvagn tar du dig lika snabbt till centrum som till havet.
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127 lägenheter 
i alla storlekar. 
Vilken är din?

Lägenheterna i Brf Takgöken bjuder på tidlös kvalitet i såväl material som design. 
Planlösningarna för de olika lägenhetsvarianterna ser du längre in i broschyren.

Lägenheterna är planerade med omsorg, för att  
kunna vara användbara och funktionella, oavsett  
lägenhetsstorlek. Genomgående gäller fina siktlinjer 
och planlösningar med både umgängesytor och 
privata zoner. Kontakten mellan ute och inne är 
påtaglig i generösa fönsteröppningar med låga 
bröstningar på 40 och 60 cm, och ibland ända  
ner till golv. 

Lägenheterna har balkonger, uteplatser eller franska 
balkonger, ofta med pardörrar för ännu större  
ljusinsläpp och tillgänglighet. Flera lägenheter har  
två balkonger, och några har inglasad balkong. 

Utsikten från de högre delarna av huset är fri, med  
vy mot Älvsborgsbron, in mot stan eller mot den  
lugna gården.

Variationen av lägenheter är stor och bidrar till ett  
rikt och spännande hus. Här finns 1:or till 5:or; 
etagelägenheter med dubbel rumshöjd, lägenheter 
med loft och 2,9 – 3,8 m i  rumshöjd och 4 st ”radhus”  
i 3 olika etage med öppenhet mellan våningarna.  
Vindslägenheterna har både snedtak och öppet  
ända upp till nock, 3,3 – 4,1 m.  

Ljusinsläppen är rikliga med takfönster och frontespiser 
eller “holkar”, ofta med pardörrar ut mot omgivningen. 
Standardhöjd i lägenheter är 2,5 m. ”Radhusen” och ett 
par andra lägenheter har egen ingång direkt utifrån,  
tillsammans med privat uteplats.

Kök och matplats ska fungera optimalt, både för 
umgänge och matlagning tillsammans. Här finns bra 
och smart förvaring och bänkyta på rätt ställen.  
I ”radhus” och lägenheter med extra rumshöjd är köken 
kompletterade med dubbla rader överskåp som en 
extra kvalitet. 

Hållbarhet handlar inte bara om materialval och  
energiförbrukning, utan även om att ha en bostad  
som tål att användas på olika sätt och som kan  
förändras efter skiftande behov. Därför har många  
av lägenheterna till- och frånvalsmöjligheter på  
planlösningen, så att du lätt kan se vad som  
passar just dig och din familjs behov bäst. 

För att du ska få möjligheten att påverka inredningen 
erbjuds en generös mängd tillval som kan ses i tillvals- 
katalogen.
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 ”Ett nytt och variationsrikt kvarter, som tar med sig platsens 
historia i nya hållbara och långsiktiga val.”

Arkitekter och byggares vision:

Platsen – Kvarterets gestaltning sticker både ut, och 
samspelar, med de tre grannområdena som är byggda 
under olika tidsepoker och med olika uttryck; Klippans 
bruksbyggnader i detaljerad tegelarkitektur från 
1800-talet, Kungsladugårds landshövdingehuskvarter 
från 1930-talet och Sandarnas funktionalistiska putshus 
från 1940-talet.

På just den här platsen låg det tidigare ett bussgarage 
och gokarthall i blå plåt. Runt omkring låg fabriks- 
byggnader, varav några bevaras för att bibehålla 
blandning och historik. Identiteten blir också präglad  
av de som kommer att bo här. Deras närvaro och 
engagemang är synligt utifrån i en transparens mot 
omgivningen. Förgårdsmark med inbjudande platser 
att vara på och uppglasade gemensamma utrymmen 
ger utblickar, fina siktlinjer och en levande gatumiljö.

Arkitekturen – Kvarteret består av enkla byggnads- 
volymer som varierar i höjd. Samtliga utsidor är klädda 
med ett varmrött, danskt handslaget tegel, väl bear-
betat och med fina detaljer. Uttrycket knyter an till 
Klippanområdet, men får moderna och karaktärs- 
skapande tillägg i form av frontespiser av tegel och 
”holkar” av plåt.

In mot gården anpassas skalan och blir mer intim.  
Som en uppdaterad tolkning av landshövdingehuset 
används tegel i sockelvåningar och fin-sinuskorrugerad  
plåt på ovanliggande våningar. Fasadplåten blir 
naturligtvis blå, som en koppling till byggnaden som  
låg här tidigare.

Taken är klädda med plåt och en lägre husdel får  
sedumtak. Balkongerna får smäckra smidesräcken.

Förgårdsmarken – som ramar in och omger huset, 
bjuder på både privata och gemensamma ytor. 

Här finns grönska, sittbänkar, låga murar, uteplatser, 
cykelställ och cykelmekarplats. Cykelrum, miljörum, 
gemensamhetslokal och verkstad är uppglasade och 
nås direkt från gata, för att skapa kontakt, trygghet och 
levande bottenvåningar.

Gården – är ett grönt rum för umgänge, lek, odling  
och kreativitet som skapar värde för alla i kvarteret. 
Förebilden är Majornas kvartersgårdar, med plats för 
en social och hållbar livsstil och förutsättningar att 
formas och användas som de boende vill. Växterna 
väljs med omsorg för att ge mer än bara grönska; 
dofter av blommor, smaker av bär och överraskningar 
som till exempel ett mullbärsträd att grilla under. 
Växthuset är flexibelt och kan användas för odlings- 
pyssel, fika, kalas och mycket mer. Markbeläggningen  
är genomarbetad med exempelvis mosaiksten och 
träkubb som ger fin detaljering. 

Gården nås lätt från samtliga trapphus, som har 
utgång både mot gård och gata.  Gården är upphöjd, 
med garage under. 

Gemensamma ytor – både inne och ute är planerade 
med omsorg för att vara användbara och möjliga att 
förändra efter växlande behov. Från gården når man 
en verkstad/gårdsförråd och en gemensamhetslokal 
i två våningar. Här finns kök och ytor för umgänge 
och annat. Varför inte co-working? Lokalen har stora 
glaspartier både mot gård och gata.  Den dubbla 
rumshöjden och fina kontakten med det som händer 
utanför skapar en unik och inbjudande lokal för alla.

Tillsammans förfogar man över en övernattnings- 
lägenhet, som ligger högt upp i huset. Cyklar har en 
självklar plats i utformningen, och förutom lättillgängliga 
cykelrum finns också ett cykelkök för mekande och 
tvätt. Här står även kvarterets cykelpools-flotta i form 
av bokningsbara el- och lådcyklar.

Hållbarhet – är också val av miljövänliga och hållbara 
material som är enkla att underhålla och möjliga att 
återbruka i det långa perspektivet. Byggnadsstommen  
är i “grön” betong. Energieffektiva ytterväggar, fönster  
och installationer gör det möjligt att hålla nere  
byggnadens energiförbrukning. I miljörummen kan du 
sortera de flesta fraktionerna och i din lägenhet kan du 
mäta vatten- och elförbrukning.

Arkitekterna på Krook & Tjäder har ritat både hus och landskap och har arbetat 
med platsens identitet som utgångspunkt genom hela skissprocessen.
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Så här går det till när du köper  
en ny bostad av F O Peterson:

 
Här kan du läsa hur processen går till steg för steg

Upplåtelseavtal
När det börjar närma sig inflyttning 
upprättas bostadsrättsföreningens 
ekonomiska plan som sedan  
registreras hos Bolagsverket.  
Denna plan har också granskats av 
behöriga intygsgivare som bekräftar 
att planen vilar på tillförlitliga grunder. 
Planen ligger sedan till grund för 
upplåtelseavtalet som gör dig till 
medlem i bostadsrättsföreningen.

Slutbesiktning
När det börjar dra ihop sig till inflyttning 
kommer en slutbesiktning att ske.
Besiktningen utförs av en oberoende 
sakkunnig besiktningsman och när 
besiktningen är godkänd startar 
garantitiden på 5 år.

Inflyttning
Cirka fyra månader innan inflyttning 
får du besked om inflyttningsdatum 
och på själva tillträdesdagen träffar du 
den kundansvarige för överlämnande 
av nycklar. Vid detta tillfälle visar du upp  
kvitto på att du betalat återstående 
del av insatsen samt eventuella tillval  
i inredningen.

Garantibesiktning
Efter 2 år kommer vi att genomföra en 
besiktning. Efter 5 år görs en eventuell 
garantibesiktning som bostadsrätts- 
föreningen avropar.

8

6

Inredningsval
Utöver den standardinredning som vår 
inredare valt ut, har du möjlighet att välja 
utrustning och inredningsdetaljer mot en 
tillvalskostnad.
MAKAJO är din kontakt igenom inrednings- 
valen. Du kallas till en kundkväll, där du har 
möjlighet att se flera av dina inredningsval 
och få svar på eventuella frågor rörande 
din nya bostad. Du gör sedan dina val själv 
digitalt eller bokar ett möte på MAKAJO.

4

Bokningsavtal
När du valt och tilldelats lägenhet  
upprättas ett bokningsavtal. 
I samband med detta avtal erläggs 
en bokningsavgift om 25 000 kr.

2

7

5

Förhandsavtal
Nästa steg är ett förhandsavtal mellan dig 
som kund och bostadsrättsföreningen. 
I samband med detta betalar du 
ytterligare 75 000 kr i förskott, vilket 
innebär att totalt förskott på 100 000 kr 
räknas av på slutlikviden i samband  
med inflyttning.

3

Säljstart
Vid säljstart presenterar vi bostäderna 
och informerar om hur försäljnings- 
processen kommer att gå till.

1
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Byggnadsbeskrivning

ALLMÄNNA FÖRUTSÄTTNINGAR Våningshöjd ca. 2,20 – 3,3m

GRUND Platta på mark

YTTERVÄGGAR Utfackningsväggar 

YTSKIKT YTTERVÄGGAR Tegel mot gata och plåt/tegel mot innergård

YTTERTAK Bandtäckt plåt/Sedum

LÄGENHETSSKILJANDE VÄGGAR Betong

LÄGENHETSSKILJANDE BJÄLKLAG Betong  

INNERVÄGGAR Stål/Gips

TRAPPOR Betong

BALKONGER Betong

BALKONGRÄCKE Smide

FÖNSTER OCH FÖNSTERDÖRRAR Aluminiumbeklädda träfönster 

ENTRÉPARTI TRAPPHUS Ekparti från gata, stålparti från gård
Porttelefon och portautomatik vid entrédörr

ENTRÉPLAN Hiss
Postfack placeras i de 3 huvudtrapphusen 
Miljörum
Cykelrum
Barnvagns- och rullstolsförråd
Grovsoprum
Teknikrum
Samlingslokal
Övernattningslägenhet
Teknikrum
Lägenhetsförråd

GARAGE 32st parkeringsplatser att hyra

VIND Övernattningslägenhet

UPPVÄRMNING Fjärrvärme med vattenburet radiatorsystem

VENTILATION FTX, mekanisk till- och frånluft

EL Individuell mätning av el, förbrukning ingår ej i månadsavgiften

VATTEN OCH AVLOPP Individuell mätning av varmvatten, förbrukning ingår ej i månadsavgiften

BREDBAND, TV OCH TELEFONI Telia triple play, ingår i månadsavgiften

UTEMILJÖ Gemensam gård 
Orangeri
Finplanering med grönytor, planteringar mm. 
Cykelparkering

Det är många som vill bo i Majorna. Tyvärr har det  
byggts väldigt lite i området de senaste åren. Därför  
är vi stolta och glada över att få vara med och tillföra  
nya bostäder till stadsdelen.

Givetvis kommer vi att bygga i material och stil som  
harmonierar med omgivningens kvartersstruktur,  
men som samtidigt ändå tillför något nytt.

Trivsamma kvarter att bo och leva i
Vår ambition med Takgöken är att bygga trivsamma 
kvarter där människor vill bo och leva länge. Det vi bidrar 
med är god arkitektur och pålitlig kvalitet. 

Genom att bygga ett kvarter som omsluter en innergård 
skapar vi trygghet för barn och möjlighet till lättsamt 
umgänge med grannar. Lägenheter i många olika  
storlekar ger möjlighet för familjen att fortsätta växa  
och trivas i kvarteret.

Kvaliteter som håller i längden
Som alltid när det gäller F O Peterson, satsar vi på  
kvalitet för att skapa byggnader som håller i längden. 

Vi strävar för övrigt efter hållbarhet i alla aspekter och 
projektet följer kriterierna för Miljöbyggnad Silver.

Bra exempel på förtätning
Projektet i sin helhet är ett riktigt bra exempel på den 
förtätning som Göteborgs stad strävar efter.  
Vi utvecklar en ”lucktomt”, som ändå ligger i träda och 
tillför hett efterlängtade bostäder i ett attraktivt läge. 
Dessutom gör vi det på en plats där det redan finns 
goda kommunikationer och service.

Hjärtligt välkommen till Takgöken.  
Du kommer inte att ångra dig. 

Jonas Steen, VD F O Peterson

Kul att vara tillbaka!

F O Peterson ritade och byggde hela Fixfabriken åt Walter Bengtsson på 40-talet.  
Därför är det förstås extra kul att vara tillbaka för att bygga bostäder.
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Planlösningar

Här visar vi planlösningar för de olika lägenhetstyperna  
i kvarteret Takgöken. Fundera över vilken planlösning 

som passar dig och dina behov bäst. 
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1001

1 RoK - 35 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.

K
M

G LSTDM K/F
M

KÖK

W/D

SOVALKOV

KL
IN
KE

R

BH
 =

 7
00

FÖNSTER TILL GOLV

VARDAGSRUM

UTEPLATS

10-1

16

11-1
12
13
14
15

11-1
12
13
14
15

10-1

16
17
18

17

Guldkälleg.

Bruksgatan

RUMSHÖJDER:
Rumshöjd lägenhet ca 3m, vid sänkt tak ca 2,5m. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1003

1 RoK - 35 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Bruksgatan

RUMSHÖJDER:
Rumshöjd lägenhet ca 3m. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1303, 1-1403

1 RoK - 38 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1302, 2-1402

1 RoK - 38 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1101

1 RoK - 40 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Bruksgatan

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1202, 3-1302, 3-1402, 3-1502

1 RoK - 40 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1102

1 RoK, LOFTLÄGENHET - 30 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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PRINCIPSEKTION A-A

RUMSHÖJDER LOFTLÄGENHET:
Rumshöjd ca 3,8m. Rumshöjd kryploft ca 1,2m.

KRYPLOFTENTRÉPLAN

A

A

A

A

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-12

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1503

1 RoK, VINDSLÄGENHET - 36 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

A

PRINCIPSEKTION A-A

A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2 -1502

1 RoK, VINDSLÄGENHET - 37 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

A

PRINCIPSEKTION A-A

A
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0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1002

2 RoK - 53 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER:
Rumshöjd lägenhet ca 3m. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1102

2 RoK - 54 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1203, 3-1303, 3-1403, 3-1503

2 RoK - 54 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 5-1101

2 RoK - 54 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 5-1201, 5-1301, 5-1401, 5-1501, 5-1601

2 RoK - 54 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 7-1101

2 RoK - 54 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 7-1201, 7-1301, 7-1401, 7-1501 , 7-1601

2 RoK - 54 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1301, 1-1401, 1-1501

2 RoK - 64 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1601, 1-1701

2 RoK - 64 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1304, 2-1404

2 RoK - 64 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1103

2 RoK - 67 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1101

2 RoK - 67 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.

T
M

T
M

SKJG

S
T

LB
F

TMTT

LB

DM

K

M

KL
IN
KE

R

SOVRUM

HALL

WC/D

KÖK

VARDAGSRUM

BALKONG

KLK

10-1

16

11-1
12
13
14
15

11-1
12
13
14
15

10-1

16
17
18

17

Guldkälleg.

Bruksgatan

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1101

2 RoK, 64 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER LOFTLÄGENHET:
Rumshöjd ca 3,8m. Rumshöjd kryploft ca 1,2m.

A

PRINCIPSEKTION A-A

A



38 39
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1102

2 RoK, 64 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER LOFTLÄGENHET:
Rumshöjd ca 3,8m. Rumshöjd kryploft ca 1,2m.

A

PRINCIPSEKTION A-A

A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1602

2 RoK, ETAGELÄGENHET - 62 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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PRINCIPSEKTION A-A

ENTRÉPLAN ETAGEPLAN

RUMSHÖJDER ETAGELÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder.

A
A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 5-1701

2 RoK, VINDSLÄGENHET - 51 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

A

A

PRINCIPSEKTION A-A

PLAN
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1601

2 RoK, VINDSLÄGENHET - 55 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A

A

A
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1602

2 RoK, VINDSLÄGENHET - 58 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A

A

A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1801

2 RoK, VINDSLÄGENHET - 64 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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A

PRINCIPSEKTION A-A

A

RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 7-1701

2 RoK, VINDSLÄGENHET- 51 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Bruksgatan

RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A

A

A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1504

2 RoK, VINDSLÄGENHET- 62 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.

K
M

S
K

JG

ST GDM K F

LB

LB

TF

KLINKER

SOVRUM

LÅ
G
T 

FÖ
NS

TE
R

LÅ
G
T 

FÖ
NS

TE
R

KLKHALLKÖK

VARDAGSRUM

SOVRUMWC/D

KLK

BALKONG

M

FÖNSTER TILL GOLV

TF

LÅ
G
T 

FÖ
NS

TE
R

19
00

24
00

24
00

19
00

U-TAK MÖTER
SNEDTAK

16

11-2
13
14
15

11-2
13
14
15

17
18

Bruksgatan

Guldkällegatan

ca
 1
,5
m

ca
 2

,5
m

ca
 2

,4
m

TAKFÖNSTER

LÅGT FÖNSTER

PRINCIPSEKTION A-A

RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1001

3 RoK - 66 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER:
Rumshöjd lägenhet ca 3m, vid sänkt tak ca 2,5m. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1102

3 RoK - 67 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1202, 4-1302, 4-1402, 4-1502, 4-1602, 4-1702

3 RoK - 67 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1202, 6-1302, 6-1402, 6-1502

3 RoK - 67 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-12

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1201, 3-1301, 3-1401, 3-1501

3 RoK - 71 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1001

3 RoK - 76 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER:
Rumshöjd lägenhet ca 2,9m, vid sänkt tak ca 2,5m. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1203, 4-1303, 4-1403, 4-1503, 4-1603, 4-1703

3 RoK - 78 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1201, 6-1301, 6-1401, 6-1501

3 RoK - 78 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1603

3 RoK, ETAGELÄGENHET - 81 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Bruksgatan
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RUMSHÖJDER ETAGELÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

LÄGENHET: 3-1603
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SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1803

3 RoK, VINDSLÄGENHET  - 73 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A

AA

SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1802

3 RoK, VINDSLÄGENHET - 67 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A
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SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1103, 6-1203, 6-1303, 6-1403

4 RoK - 89 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1302, 1-1402, 1-1502, 1-1602

4 RoK - 95 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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SKALA 1:100
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1303, 2-1403

4 RoK - 95 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1101, 4-1201, 4-1301, 4-1401, 4-1501, 4-1601, 4-1701

4 RoK - 95 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 7-1102

4 RoK - 102 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 5-1102

4 RoK -107 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 3-1601

4 RoK, ETAGELÄGENHET - 111 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER ETAGELÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder.

ENTRÉPLAN

ETAGEPLAN
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LÄGENHET: 3-1601
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1503

4 RoK, VINDSLÄGENHET - 91 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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PRINCIPSEKTION A-A

RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION B-B

B B
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 4-1801

4 RoK, VINDSLÄGENHET - 95 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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PRINCIPSEKTION A-A
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PRINCIPSEKTION B-B
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1702

5 RoK - 107 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 7-1202, 7-1302, 7-1402, 7-1502 , 7-1602

5 RoK - 113 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1304, 1-1404

5 RoK - 117 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1301, 2-1401

5 RoK - 117 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 5-1202, 5-1302, 5-1402, 5-1502, 5-1602

5 RoK - 117 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 6-1503

5 RoK, ETAGELÄGENHET - 105 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER ETAGELÄGENHET:

ENTRÉPLAN

Se sektion för ungefärliga rumshöjder.
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1504

5 RoK, VINDSLÄGENHET  - 113 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.
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PRINCIPSEKTION A-A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 7-1702

5 RoK, VINDSLÄGENHET - 106 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1802

5 RoK, VINDSLÄGENHET - 107 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

A

PRINCIPSEKTION A-A

A
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Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 5-1702

5 RoK, VINDSLÄGENHET - 111 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar. 10-1
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RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PRINCIPSEKTION A-A

A

A



80 81

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1501

5 RoK, VINDSLÄGENHET - 113 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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PRINCIPSEKTION A-A

RUMSHÖJDER VINDSLÄGENHET:
Se sektion för ungefärliga rumshöjder. Rumshöjd WC/D ca 2,5m.

PLAN
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1103

STADSRADHUS - 108 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER STADSRADHUS:
Entréplan ca 3,8m. Nedre- och övre plan ca 2,5m. Kryploft ca 1,2m.

SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

LÄGENHET: 1-1103

ENTRÉPLAN +0.0m

UTEPLATS / GÅRD

ÖVRE PLAN +1.3m

NEDRE PLAN -1.5m

FÖRRÅDSUTRYMME
UNDER VILPLAN

UTEPLATS

HÖGT FÖNSTER

GLASPARTI SKENA TILL STEGE

KRYPLOFT BAKOM LUCKA

PRINCIPSEKTION A-A

PRINCIPSEKTIONSEKTION B-B
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1103

STADSRADHUS - 109 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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-1.5m

FÖRRÅDSUTRYMME UNDER VILPLAN

-1.5m

VARDAGSRUM

UTEPLATS

S
K

JG
LB

Öppet n
ed

+1.3m

TRAPPA TILL ENTRÉPLAN

SOVRUM
SOVRUM

WC/D

BALKONG

FÖNSTER TILL GOLV

GP

+2.6m

KRYPLOFT
RUMSHÖJD ca 1,2m

HÖG FÖRVARING

HÖG
FÖRVARING

10-1

16
17
18

10-1
10-2
11-2

11-1
12
13
14
15

11-1
12
13
14
15

Bruksgatan

Guldkällegatan

B
B

ENTRÉPLAN OCH NEDRE PLAN
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RUMSHÖJDER STADSRADHUS:
Entréplan ca 3,8m. Nedre- och övre plan ca 2,5m. Kryploft ca 1,2m.
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

LÄGENHET: 2-1103

ENTRÉPLAN +0.0m

ÖVRE PLAN +1.3m

NEDRE PLAN -1.5m

FÖRRÅDSUTRYMME
UNDER VILPLAN

UTEPLATS

UTEPLATS / GÅRD

HÖGT FÖNSTER

GLASPARTISKENA TILL STEGE

KRYPLOFT BAKOM LUCKA

LÅG VÄGG

PRINCIPSEKTION A-A

PRINCIPSEKTIONSEKTION B-B
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 1-1104

STADSRADHUS - 123 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER STADSRADHUS:
Entréplan ca 3,8m. Nedre- och övre plan ca 2,5m. Kryploft ca 1,2m.
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0 1 2 5m3 4Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

LÄGENHET: 1-1104

ENTRÉPLAN +0.0m

ÖVRE PLAN +1.3m

NEDRE PLAN -1.5m

FÖRRÅDSUTRYMME
UNDER VILPLAN

UTEPLATS

UTEPLATS / GÅRD

HÖGT FÖNSTER

GLASPARTISKENA TILL STEGE

KRYPLOFT BAKOM LUCKA

LÅG VÄGG

PRINCIPSEKTION A-A

PRINCIPSEKTIONSEKTION B-B
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SKALA 1:100

0 1 2 5m3 4

Med reservation för ändringar och eventuella tryckfel. 2021-05-04

BRF TAKGÖKEN

Bruksgatan

Guldkällegatan
N

Rumshöjd ca 2,5m där annat ej anges. Rumshöjd WC/D ca 2,3m där annat ej anges. Bröstningshöjd fönster ca 0,6m där annat ej anges. Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

LÄGENHET: 2-1104

STADSRADHUS - 123 kvm

Se separat blad för symbolförklarngar.
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RUMSHÖJDER STADSRADHUS:
Entréplan ca 3,8m. Nedre- och övre plan ca 2,5m. Kryploft ca 1,2m.
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LÄGENHET: 2-1104

ENTRÉPLAN +0.0m

UTEPLATS / GÅRD

ÖVRE PLAN +1.3m

NEDRE PLAN -1.5m

FÖRRÅDSUTRYMME
UNDER TRAPPA

UTEPLATS

GLASPARTI SKENA TILL STEGE

KRYPLOFT BAKOM LUCKA

PRINCIPSEKTION A-A

PRINCIPSEKTIONSEKTION B-B
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SYMBOLFÖRKLARINGAR

1900

2400

HÖJDMARKERINGAR
(ANGES I MILLIMETER)

UNDERTAK / SÄNKT RUMSHÖJD

UTBREDNING KLINKER
KLINKER

Med reservation för eventuella tryckfel och ändringar.
Alla rumshöjder och måttangivelser är ungefärliga.

Radiatorer kan tillkomma vid fönster, partier och vid vägg.

TILLVALSVÄGG / TILLVALSDÖRR

FRÅNVALSVÄGG FRÅNVALSVÄGG

TF

KBF

TAKFÖNSTER

KOMBINATIONSFÖNSTER

DÖRR FÖR NÖDUTRYMNING
NU

BRF TAKGÖKEN

VÄGG FÖRSTÄRKT FÖR TV

BH=XX BRÖSTNINGSHÖJD FÖNSTER

GLASPARTI

K/F

MICRO I ÖVERSKÅPM

GARDEROBG

FRYSF

U/M

TORKTUMLARETT

SKJUTDÖRRSGARDEROBSKJG

HANDDUKSTORK (TILLVAL)

STÄDSKÅPST

TVÄTTMASKINTM

SPISHÄLL

DISKMASKIN

KYL

DM

K

DELAD KYL/FRYS

HÖGSKÅP MED UGN
OCH MICRO

KLK KLÄDKAMMARE

PLATS FÖR KAPPHYLLA

L LINNESKÅP

KOMBIMASKINKM

EL/MEDIACENTRAL

LÅGBYGGANDE GARDEROBG-L FÖRDELARSKÅP

FRÅNVALSGARDEROBG

LINNEBACK / STÄDINREDNING
I SKJUTDÖRRSGARDEROB / KLKLB/ST

GP

ENTRÉMARKERING Försäljningen av bostadsrätterna i Brf Takgöken är igång 
och sköts av våra samarbetspartners på Fastighetsbyrån. 
Det är dit du vänder dig med frågor och funderingar som 
rör köpprocessen.

Läs mer på fop.se/majorna eller kontakta vår mäklare.

Intresserad? Kontakta oss!

Torbjörn Eriksson
Mäklare
torbjorn.eriksson@fastighetsbyran.se
Tel: 031-383 90 05
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I goda händer sedan 1870


